РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16 мая 2017 года                                                                                                   № 130-П
     г. Лахденпохья

	О     внесении    изменений       в    Распоряжение
Администрации Лахденпохского муниципального
района  от 18 мая 2017  года    №   12 - П  «Об    утверждении  Единого календарного плана физкультурно – оздоровительных и спортивно – массовых мероприятий Лахденпохского муниципального района на 2017 год»

В соответствие с ходатайством Общественной спортивной автомобильной организации «ЗОНА 4×4 клуб» (вход. от 17 апреля 2017 года № 2042):

1. Внести изменения в Распоряжение Администрации Лахденпохского муниципального района  от 18 мая 2017  года    №   12 - П  «Об    утверждении  Единого календарного плана физкультурно – оздоровительных и спортивно – массовых мероприятий Лахденпохского муниципального района на 2017 год»:
1.1. Раздел «Организация и проведение районных соревнований и спортивных праздников» Единого  календарного плана физкультурно – оздоровительных и спортивно – массовых мероприятий Лахденпохского муниципального района на 2017 год изложить в новой  редакции  (приложение № 1).

2.  Настоящее распоряжение опубликовать в районной газете «Призыв» и разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района «www.Lah-mr.ru».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. заместителя Главы Администрации Лахденпохского муниципального района по социальной политике, начальника отдела социальной работы Администрации Лахденпохского муниципального района И.В. Лорви.

Глава Администрации
Лахденпохского муниципального района                                                             В.Д.  Вохмин

Приложение № 1к Распоряжению Администрации
Лахденпохского муниципального района
от 16 мая 2017 г. № 130-П

	№

	Наименование мероприятия

	Дата проведения
	Место проведения

	Ответственные

	Организация и проведение районных соревнований
и спортивных праздников

	1
	Муниципальный этап Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России»
	февраль
	Лыжная трасса ДЮСШ
	МО ДО «ЛРДЮСШ»

	2
	Турнир по футболу
	февраль
	ФОК
	МО ДО «ЛРДЮСШ»

	3
	Муниципальный этап Всероссийских лыжных гонок на призы газеты «Пионерская правда»
	февраль
	Лыжная трасса ДЮСШ
	МО ДО «ЛРДЮСШ»

	4
	Открытое первенство Лахденпохского района по боксу
	февраль
	ФОК
	С.Б. Шаталов

	5
	Открытый турнир Лахденпохского муниципального района по спортивной борьбе в дисциплине грэпплинг «Памяти воинам погибшим в Афганистане»
	февраль
	ФОК
	МСК «Витязь»

	6
	Районный Фестиваль семейных команд « Мы выбираем ГТО!»
	март
	ФОК
	МО ДО «ЛРДЮСШ»

	7
	Соревнования по лыжам «Румяные щёчки» среди воспитанников дошкольных учреждений города
	март
	Лыжная трасса ДЮСШ
	МО ДО «ЛРДЮСШ»

	8
	Соревнование  по настольному теннису «Белая молния»
	март
	Спортивный зал
	МБОУ «КСОШ»

	9
	Открытое Первенство Лахденпохского муниципального района по спортивной борьбе в дисциплине грэпплинг
	март
	ФОК
	МСК «Витязь»

	10
	Муниципальный этап Всероссийских спортивных игр школьников  «Президентские спортивные игры»
	апрель
	Спортивный зал МКОУ «ЛСОШ»
	МУ «РУО и ДМ»
МО ДО «ЛРДЮСШ»

	11
	Муниципальный этап Всероссийских спортивных соревнований школьников  «Президентские состязания»
	апрель
	Спортивный зал МКОУ «ЛСОШ»
	МУ «РУО и ДМ»
МО ДО «ЛРДЮСШ»

	12
	Открытый турнир Лахденпохского муниципального района «ПОБЕДА», по спортивной борьбе в дисциплине грэпплинг, «Памяти воинам погибшим в ВОВ»
	апрель
	ФОК
	МСК «Витязь»

	13
	Юношеское первенство ДЮСШ по футболу
	май
	Стадион
	МО ДО «ЛРДЮСШ»

	14
	Фестиваль спортивных игр «Онежские старты»
	май
	ДЮСШ, спортивная площадка
	МО ДО «ЛРДЮСШ»

	15
	Открытый турнир Лахденпохского муниципального района по спортивной борьбе в дисциплине грэпплинг «Памяти воина-пограничника Бусалова А.Ф.»
	май
	ФОК
	МСК «Витязь»

	17
	Открытое первенство Лахденпохского района по мини-футболу на Кубок газеты «Вести Приладожья»
	май -июнь
	Стадион, спортивные площадки
	Газета «Вести Приладожья»

	18
	«Папа, мама, я – туристская семья»
	июнь
	ДЮСШ
	МО ДО «ЛРДЮСШ»

	19
	Открытые соревнования (Чемпионат) Лахденпохского муниципального района по спортивному туризму на средствах передвижения (авто) в дисциплине «дистанция на средствах передвижения (авто)» номер-код спорта: 0840005411Я
	июнь
	Территория Лахденпохского муниципального района
	ОС АО «ЗОНА 4×4 клуб»
АЛМР

	20
	Турнир по мини-футболу, памяти А.В.Гончарова
	июль
	 Стадион
	МКОУ «ИСОШ»

	21
	Соревнования в рамках празднования дня ВМФ
	июль
	Набережная Яккимваара
	МО ДО «ЛРДЮСШ»

	22
	Соревнования по лыжероллерам
	август
	Набережная Яккимваара
	МО ДО «ЛРДЮСШ»

	23
	Всероссийский День бега «Кросс Наций»
	сентябрь
	ДЮСШ
	МО ДО «ЛРДЮСШ»

	24
	Соревнования по мини-баскетболу
	октябрь
	Спортивный зал МКОУ «ЛСОШ»
	МО ДО «ЛРДЮСШ»

	25
	Районные соревнования по мини футболу
	октябрь
	ДЮСШ
	МО ДО «ЛРДЮСШ»

	26
	Малые Олимпийские игры
	декабрь
	ДЮСШ
	МО ДО «ЛРДЮСШ»

	27
	Районные соревнования по баскетболу среди взрослых
	декабрь
	ФОК
	МО ДО «ЛРДЮСШ»

	28
	Открытие лыжного сезона
	декабрь
	Лыжная трасса ДЮСШ
	МО ДО «ЛРДЮСШ»

	29
	Открытый турнир Лахденпохского муниципального района «НОВОГОДНИЙ», по спортивной борьбе в дисциплине грэпплинг
	декабрь
	ФОК
	МСК «Витязь»